dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

IOp. INLLO 3aKJI04YMBLLEe
DOroBOP Ha NpoBepeHue
OLEHKHU

KomuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNANbHbBIM

43/17/3 MMYLLLeCTBOM agMUHUCTPaL N
LLIannHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasieHuto
MYHULUMANbHbBIM

44/17/3 MMYLLEeCTBOM afMUHUCTPaLUN
LLlannHckoro roponckoro
oKpyra

KomMuTeT no ynpassieHunto
MYHULMMaNbHbLIM

45/17/3 MMYLLLIECTBOM agMUHUCTPaUNN
LLlannHcKoro ropoackoro
OoKpyra

KomuTeT no ynpasneHuto
MYHULMNaNbHbIM

46/17/3 MMYLLEeCTBOM agMUHUCTpaLUn
LLlannHCKOro ropoackoro
oKpyra

KomuTeT no ynpasieHuto
MYHULMMaNbHbIM

47/17/3 MMYLLEeCTBOM agMUHUCTPaLNN
LLIannHCKOro ropoAckoro
oKpyra

CBepeHuna

NywknH Ceprein AnekcaHapoBuMY

003877
29.02.2008
OO1BLEeKT oL eHKHm,
haTa Bup,
HanpasJsieHue -
cocTaBsieHus onpepensieMon
KBanudbuKaLMoOHHOro
oT4yeTa CTOMMOCTH
aTrectaTta
19.07.2017 3eMesibHbIA Y4acToK PbiHOYHaA
19.07.2017 3eMefbHbIA Y4acToK PbiHOYHasA
08.08.2017 3eMenbHbIN Yy4acToK PbIHO4YHas
08.08.2017 3eMesibHbIN Y4acToK PbIHO4YHas
08.08.2017 3eMenbHbIN y4acToK PbiHO4YHas



48/17/3

49/17/3

14/17/H

15/17/H

16/17/H

17/17/H

18/17/H

19/17/H

KomMuTeT no ynpassieHunto
MYHUUMNANbHbIM
MMYLLEeCTBOM aAMUHUCTpaLmn
LLlannHckoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasieHuto
MYHULIUMAJIbHBIM
UMYLLLECTBOM agMUHUCTPALUN
LLlaNMHCKOro FropoACcKoro
oKpyra

KomMuTeT no ynpasieHuto
MYyHUUMNaJbHbIM
MMYLLLECTBOM aAMUHUCTPaUMN
LLlannHckoro roponckoro
oKpyra

KomMuTeT no ynpassieHunto
MYHULMMNaNbHbIM
UMYLLLEECTBOM aAMUHUCTPaumm
LLlannHckoro ropoackoro
oKpyra

TepelieHKo AnekcaHap
Bnagvmunposuny

KoMuTeT no ynpasieHuto
MYHULIUMAJIbHBIM
UMYLLLECTBOM agMUHUCTPALUN
LLlanMHCKOro ropofCcKoro
oKpyra

KomMuTeT no ynpasneHuto
MYHWUUMNaJbHbIM
MMYLLLECTBOM aAMMUHUCTPaUMN
LLlannHckoro roponckoro
oKpyra

KomMuTeT no ynpassieHunto
MYHULMMNaNbHbIM
UMYLLLEECTBOM aAMUHUCTPpaumm
LLlannHcKoro ropoackoro
oKpyra

08.08.2017

19.09.2017

20.07.2017

20.07.2017

27.07.2017

11.08.2017

01.09.2017

31.08.2017

3eMesbHbIN Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HegB>XMMoOCTb

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas



20/17/H

21/17/H

22/17/H

23/17/H

08/17/A

09/17/A

10/17/A

KomMuTeT no ynpassieHunto
MYHUUMNANbHbIM
MMYLLEeCTBOM aAMUHUCTpaLmn
LLlannHckoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasieHuto
MYHULIUMAJIbHBIM
UMYLLLECTBOM agMUHUCTPALUN
LLlaNMHCKOro FropoACcKoro
oKpyra

KomMuTeT no ynpasieHuto
MYyHUUMNaJbHbIM
MMYLLLECTBOM aAMUHUCTPaUMN
LLlannHckoro roponckoro
oKpyra

KomMuTeT no ynpassieHunto
MYHULMMNaNbHbIM
UMYLLLEECTBOM aAMUHUCTPaumm
LLlannHckoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no yrnpasneHuio
MYHULMNANbHbBIM
VMYLLIECTBOM aJMUHUCTPAUNN
LLIannHCKOro ropoAckoro
oKpyra

MYHULUWNAJIBHOE
YHUTAPHOE MPEOMPUATUE
LHAJIMHCKOI o roroACKoro
OKPYTA «LUAMAPCKAA
MUTNLLHO-KOMMYHAJIbHASA
OPrAHU3ALNSA»

MYHWLUWNAJIBHOE
YHUTAPHOE MPEAOMPUATUE
LLHAJIMHCKOI O ropoaCKoOro
OKPYT'A «LLAMAPCKA4
KUTNLLHO-KOMMYHANIbHASA
OPIrAHU3ALNSA»

01.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

21.09.2017

12.07.2017

08.08.2017

08.08.2017

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

O6opypoBaHne

HegB>XMMoCTb

ABTOTpaHCnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHCMNopT

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



11/17/A

12/17/A

13/17/A

MYHWLUWNAJIBHOE
YHUTAPHOE MPEAOMPUATUE
LUAJTMHCKOIO ropoCKOIro
OKPYTA «LLLAMAPCKAA4
MKUTNLLHO-KOMMYHANIbHASA
OPrAHU3ALNSA»

08.08.2017

MyHuunnanbHoe Ka3eHHoe
obuieobpaszoBaTenibHOE

yypexxaeHune LLannH-ckoro

rOpoLACKOro oKpyra 07.08.2017
«KonnakoBcKas cpepHss
obuweobpa3oBaTenb-Hada

wKona»

MY «LWannHckoe ATI» 07.08.2017

ABTOTpaHCMNopT

ABTOTpaHCNopT

ABTOTpaHcCnopT

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



