Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Пушкин Сергей Александрович 003877			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
43/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	19.07.2017	Земельный участок	Рыночная	
44/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	19.07.2017	Земельный участок	Рыночная	
45/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	08.08.2017	Земельный участок	Рыночная	
46/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	08.08.2017	Земельный участок	Рыночная	
47/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского	08.08.2017	Земельный участок	Рыночная	

округа

48/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	08.08.2017	Земельный участок	Рыночная
49/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	19.09.2017	Земельный участок	Рыночная
14/17/H	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.07.2017	Недвижимость	Рыночная
15/17/H	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.07.2017	Недвижимость	Рыночная
16/17/H	Терещенко Александр Владимирович	27.07.2017	Недвижимость	Рыночная
17/17/H	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	11.08.2017	Недвижимость	Рыночная
18/17/H	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	01.09.2017	Недвижимость	Рыночная
19/17/H	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	31.08.2017	Недвижимость	Рыночная

20/17/H	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	01.09.2017	Недвижимость	Рыночная
21/17/H	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	19.09.2017	Недвижимость	Рыночная
22/17/H	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	19.09.2017	Оборудование	Рыночная
23/17/H	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	21.09.2017	Недвижимость	Рыночная
08/17/A	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	12.07.2017	Автотранспорт	Рыночная
09/17/A	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ШАМАРСКАЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ»	08.08.2017	Автотранспорт	Рыночная
10/17/A	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ШАМАРСКАЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ»	08.08.2017	Автотранспорт	Рыночная

11/17/A	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ШАМАРСКАЯ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ»	08.08.2017	Автотранспорт	Рыночная
12/17/A	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шалин-ского городского округа «Колпаковская средняя общеобразователь-ная школа»	07.08.2017	Автотранспорт	Рыночная
13/17/A	МУП «Шалинское АТП»	07.08.2017	Автотранспорт	Рыночная